

اخبار فوتبال



واکنش کلینزمین به شائبه تبانی

دیدار کوه و مالزی، درحالی که شائبه‌های پایانی با نتیجه ۳ بر ۲ به نفع کره در جریان بود که مالزی گل سوم و تساوی را زد و بعد از این اتفاق، یورگن کلینزمین سرمربی کره خندید طوری که انگار از این نتیجه خوشحال شد. چراکه با این نتیجه از تقابل با ژاپن در مرحله یک‌هشتم نهایی فرار کرد و حریف عربستان شد. خبرگزاری چینی این خنده کلینزمین را مشکوک دانست و از شائبه تبانی در این بازی از مسابقات جام ملت‌های آسیا صحبت کرد و خواهان رسیدگی به این بازی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا شد. اما نشریه الشرق الاوسط، منبعی آگاه از AFC اعلام کرده که مسئولان این سازمان قصدی برای بررسی این بازی ندارند و می‌خواهند از این خنده‌های مشکوک سرمربی کره چشم‌پوشی کنند. کلینزمین در واکنش به این شایعات گفت: «این باعث خنده من می‌شود. من خیلی گفتم که هدف ما در این مسابقات مشخص است و ما فقط به قهرمانی فکر می‌کنیم. ما برای ژاپن و عربستان احترام زیادی قائل هستیم اما در مسابقات از هیچ تیغی نمی‌ترسیم و همه تیم‌ها شانس دارند. کاری که مالزی انجام داد، باید مورد احترام قرار گیرد. من نباید حواسم را با این حرف‌ها پرت کنم. هدف ما غلبه بر همه حریفان است. داستان‌های خیلی همیشه از طریق فیلم و تصویر ساخته می‌شود. من فکر نمی‌کنم با لیگند مرتکب جرم شده باشم. چه کسی می‌داند؟ شاید این لیگند به این معنی بود که چگونه در وقت‌های تلف شده گل را دریافت کردیم.»

جام ملت‌های آسیا

تیم ملی فوتبال کشورمان با صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا، باید اولین دیدارش در مرحله حذفی را چهارشنبه ۱۱ بهمن برابر سوریه برگزار کند. تیمی که هدایت آن را هکتور کوپر مربی مشهور آرژانتینی برعهده دارد که در تیم‌های بزرگی چون اینتر، والنسیا، رئال بتیس، پارما و... مربیگری کرده است. او که پیش از این حضور در فوتبال آسیا را با مربیگری از پاکستان هم تجربه کرده، حالا روی نیمکت سوریه‌ها نشسته و با تجاری که دارد امیدوار است این تیم را به موفقیت برساند. سوریه که در گروه B جام ملت‌ها با استرالیا، هند و ازبکستان همگروه بود و با کسب چهار امتیاز به عنوان یکی از تیم‌های برتر سوم گروه‌های شش‌گانه به مرحله بعدی صعود کرد، در مرحله گروهی فقط یک گل از استرالیا خورد و این نشان می‌دهد حریف سنتی ایران البته در مرحله مقدماتی جام‌های جهانی این بار بهتر از گذشته دفاع می‌کند. در این شرایط، اگرچه بسیاری روی کاغذ ایران را برنده جدال با این تیم می‌دانند اما سوریه هم ثابت کرده تیمی است که سخت می‌بازد و حریف آسانی نیست.

خطرناک‌ترین بازیکنان ایران

اما بازی ایران و سوریه در چهار روز مانده به این دیدار، سوژه بسیاری از رسانه‌ها شده است. در این میان سایت نبض الرياضه سوریه در گزارشی با تیتیر «توقف آزمون و طارمی یعنی مهار ۹۰ درصد قدرت ایران»، به تحلیل این مسابقه پرداخت و نوشت: «مهدی طارمی ستاره پورتو در سه بازی اول شاگردان امیر قلعه‌نویی، دو گل به ثمر رسیده و سردار آزمون، مهاجم آ.اس.رم هم موفق شد یک گل به ثمر برساند و دو پاس گل دهد. یعنی زوج خط حمله ایران باهم در به‌ثمر رسیدن شش گل از هفت گل این تیم تأثیر مستقیم داشته‌اند.» بر اساس گزارش رسانه سوری، ایهم اوسو و نائو کروما دو مدافع خط میانی تیم سوریه کار سختی در بازی چهارشنبه مقابل ایران دارند و بیشترین مسئولیت بردش این دو بازیکن

نکاتی از بازی پیشی روی ایران و سوریه
تربس از مهار آزمون و طارمی

طارمی در تیم ملی با اینتر بست؟

کار انتقال مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو به اینتر نهایی شد. این گزارش دیروز سایت Tribalfotball ایتالیا با توافق نهایی ستاره تیم ملی ایران در اردوی تیم ملی کشورمان در مسابقات جام ملت‌های آسیا با نراتوری است. طارمی با ارزش ۱۲ میلیون یورو گران‌ترین فوتبالیست ایرانی به شمار می‌آید. قرارداد او با پورتو تا پایان به پایان می‌رسد و می‌تواند به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی برود. بر اساس گزارش این رسانه خارجی، مدیران باشگاه اینتر به صورت روزانه در هفته گذشته با مهدی طارمی و وکتیس در تماس بودند و توافقات بین طرفین صورت گرفت تا تابستان این بازیکن ایرانی براهین نراتوری را برتن کند. رسانه ایتالیایی یادآور شده قرارداد طارمی با اینتر دو ساله و قابل تمدید برای سال سوم است و دستمزد طارمی در نراتوری سالانه سه میلیون یورو خواهد بود.

خواهد بود. این رسانه معتقد است با متوقف کردن آزمون و طارمی، اکثر بازیکنان ایران متوقف خواهد شد و می‌توان امیدوار به کسب نتیجه مطلوب شد.

تمرین تیم ملی پشت درهای بسته

اما ملی پوشان فوتبال ایران در حالی برای دیدار برابر سوریه آماده می‌شوند که در محل اقامت خود در دوحه به تمرین پرداختند که تمرین با وزنه، تمرینات کششی و استفاده از دوچرخه ثابت بخش‌هایی از این تمرین بود. گفتنی است به دلیل اتفاقات تمرین روز جمعه و حضور خبرنگاران سوری، قلعه‌نویی تصمیم گرفته دو تمرین دیگر تیشم را بدون حضور خبرنگاران و پشت درهای بسته برگزار کند و یک روز پیش از مصاف با امارات بار دیگر درهای کمپ الریان به روی خبرنگاران ایرانی و همیتور سایر رسانه‌ها از جمله سوری‌ها که علاقه زیادی به اطلاع از شرایط تیم ملی ایران دارند، باز خواهد شد.

شوک به سوریه قبل از دیدار با ایران

اتفاقی که برای سوریه پیش از دیدار با ایران رخ داد این است که عمر خربین مهاجم و بازیکن مطرح این تیم مصوم شد که

خربین: ایران شانس اول قهرمانی آسیاست

عمر خربین در مصاحبه اختصاصی با برنامه «صدی آسیا» گفت: «بازی بسیار سختی مقابل تیم ملی ایران داریم، چون همیشه این تیم جز و مدعیان اصلی قهرمانی در مسابقات جام ملت‌های آسیا به‌شمار می‌آید. ایران در این دوره هم شانس اصلی قهرمانی نسبت به بقیه تیم‌ها به حساب می‌آید ولی ما تمام سعی خود را می‌کنیم تا بهترین نتیجه را کسب کنیم. سوریه با صعود به یک‌هشتم نهایی به هدف خود رسیده و امیدواریم تا کوپر برنامه‌ای برای مهار ایران پیدا کند.»



رباط صلیبی محرمی پاره شد

صادق کنار تیم ملی می‌ماند

صعود مقتدرانه تیم ملی ایران با کسب ۹ امتیاز از مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا با یک اتفاق تلخ هم همراه بود و صادق محرمی در لحظات پایانی نیمه اول مقابل امارات به دلیل آسیب دیدگی شدید از زمین بیرون آمد که کمتر از ۲۴ ساعت بعد اعلام شد نمی‌تواند تا پایان بازی‌ها در ترکیب مدنظر امیر قلعه‌نویی قرار بگیرد و حالا هم جزئیات دقیق‌تری از مصدومیت او اعلام شده است. بنابر اطلاعاتی که منتشر شده پارگی رباط صلیبی برای محرمی رخ داده و او حداقل شش ماه از میادین دور خواهد بود و تا پایان فصل هم نمی‌تواند برای دینامو زاکرب به میدان برود. در ادامه لیگ‌آلبه از سوی فدراسیون فوتبال آمده است: «محرمی از ناحیه لیگامانی زانوی چپ دچار مصدومیت شده و پس از چند روز مداوم زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی فوتبال کشورمان، با تصمیم اتخاذ شده، ادامه درمان و جراحی احتمالی خود را در زاکرب و زیر نظر تیم پزشکی دینامو انجام خواهد داد. با وجود این هنوز زمان قطعی بازگشت محرمی به کراسی مشخص نشده است. او برای حمایت از تیم ملی و حفظ اتحاد تیمی و بودن کنار سایر بازیکنان تصمیم گرفته چند روز دیگر در قطر بماند و زمان سفر او به کراسی پس از دیدار برابر سوریه یا زاین خواهد بود.»



فغانی، داور دیدار عراق با اردن شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که علیرضا فغانی قضاوت بازی تیم ملی عراق با اردن در مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا را که قرار است دوشنبه ساعت ۱۵ به وقت تهران برگزار شود برعهده خواهد داشت. فغانی در بازی افتتاحیه این دوره جام ملت‌ها میان قطر و لبنان داور وسط بود و در بازی تایلند و عمان هم که موعود بنیادی فر قضاوت آن را بر عهده داشت داور چهارم بود.

آغاز مرحله یک‌هشتم جام ملت‌ها

استرالیا - اندونزی و امارات - تاجیکستان

مرحله یک‌هشتم جام ملت‌های آسیا از امروز با برگزاری دو بازی آغاز خواهد شد. از ساعت ۱۵ تیم‌های استرالیا و اندونزی در ورزشگاه جاسم بن حمد مقابل هم قرار می‌گیرند. شاگردان گراهام آرتولد که با هفت امتیاز و صدرنشینی گروه B به این مرحله آمده‌اند شاید در ظاهر کار چندان سختی مقابل اندونزی نداشته باشند اما تیم شائنه تانگ یونگ که به عنوان چهارمین تیم برتر رتبه سوم با به این مرحله گذاشته است در بازی با ژاپن نمایش بدی نشان داد و حریف دست‌وپا بسته‌ای برای هیچ تیمی نیست. دو تیم در حال حاضر در جدول فیفا اختلاف ۱۲ پله‌ای دارند اما استرالیا که به دنبال دومین قهرمانی خود در جام ملت‌هاست، باید برای رسیدن به این هدف در اولین دور حذفی از سد تیمی بگذرد که پس از ۶ دوره حضور در این رقابت‌ها، برای اولین بار موفق شد از گروهش صعود کند. در دیگر بازی این مرحله، تاجیکستان که با شایستگی در اولین دوره حضور خود در جام ملت‌ها به عنوان تیم دوم از گروه A صعود کرد، ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه احمد بن علی الریان مقابل امارات قرار می‌گیرد که برای پنجمین بار در این مرحله حضور دارد. البته تیم عربی با ایستادن در رتبه دوم گروه ایران و سابقه نایب قهرمانی دوره ۱۹۹۶، سومی دوره ۲۰۱۵ و چهارمی دوره ۲۰۱۹، برای اینکه برای سومین دوره متوالی به جمع چهار تیم برسد کار دشواری مقابل وحدت خانوف و یارانش دارد. امارات در حال حاضر در جایگاه ۶۴ رنکینگ فیفا و هشتم آسیا قرار گرفته است و تاجیک‌ها نیز رتبه ۱۰۶ دنیا و ۱۹ آسیا را در اختیار دارند.

برانکو سومین بار هم پیشنهاد باشگاه پرسپولیس را رد کرد
اوسمار لوس ویرا سرمربی سرخ‌ها شد

گزارش

پس از حذف عمان از جام ملت‌های آسیا و پایان قرارداد برانکو ایوانکوویچ با این تیم، مدیران باشگاه پرسپولیس در دو روز گذشته برای سومین بار پیشنهاد سرمربیگری سرخپوشان را به برانکو ایوانکوویچ ارائه دادند و تا دیروز نیز منتظر پاسخ این مربی کرووات بودند اما پرفسور این پیشنهاد مدیران باشگاه پرسپولیس را رد کرد و به آنها پاسخ منفی داد. در این شرایط، دیروز اوسمار لوس ویرا دستیار برزیلی پچی گل‌محمدی به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس معرفی شد. اوسمار که بعد از جدایی حمید مطهری به جمع کادر فنی پرسپولیس اضافه شد. او طی فصل گذشته با این تیم موفق به کسب سه‌گانه شد، همراه تیم

بود و اکنون قرار است به‌عنوان نفر اول کار را در جمع سرخ‌پوشان دنبال کند. این مربی ۴۸ ساله که از همان ابتدا و بعد از بازگشت از مرضی و جلسه با رضا درویش نیز کاملاً مشخص بود، یکی از گزینه‌های اصلی این باشگاه برای هدایت تیم تا پایان فصل محسوب می‌شود، در ادامه کار فنی تیم را برعهده گرفت و بعد از انجام دو دیدار تدارکاتی در تهران، به همراه سرخ‌پوشان راهی اردوی امارات شد. این در حالی بود که باشگاه به‌صورت جدی گزینه‌هایی که با بودجه مدنظرش همخوانی داشتند را مورد بررسی قرار داده و همچنان تیم‌نگاهی نیز به احتمال بازگشت برانکو داشت اما سرمربی کرووات اسبق پرسپولیس به‌طور کامل جواب منفی خود را اعلام کرد و مدعی شد قادر به بازگشت به ایران نخواهد بود تا حسن‌نیت مدیران باشگاه برای پرداخت مالیات و جرایم آن نیز

کارساز نشود. در نهایت طی این مدت و در شرایطی که باشگاه گزینه‌های دیگری را هم زیر نظر داشت، با بررسی جوانب مختلف خصوصاً شرایط مالی اکنون این

بحث به‌صورت جدی و البته قطعی بررسی و اوسمار به‌عنوان سرمربی این تیم و جانشین گل‌محمدی معرفی شد تا پایان فصل هدایت سرخ‌پوشان را عهده‌دار باشد. باشگاه نیز به این نتیجه رسید که بودجه در نظر گرفته برای مربی خارجی را صرف تقویت تیم کند تا از این جهت نتواند شرایط رقابتی مناسب تا پایان فصل را طی کند.



تولد ۵۰ سالگی هاشمی نسب در کمپ ناصر حجازی

درخواست آبی‌ها برای تعویق بازی جام حذفی

استقلالی‌ها در دور جدید تمرینات خود برای حضور در مسابقات نیم فصل دوم لیگ برتر، تاکنون دو بازی دوستانه برگزار کرده‌اند. شاگردان جواد نکونام پس از تساوی بدون گل مقابل آریو اسلامشهر، جمعه هم مقابل تیم ستارگان آترک به برتری ۰-۶ دست پیدا کردند. اما تمرین دیروز آبی‌ها با تصمیم کادرفنی این تیم برگزار نشد و بازیکنان استقلال از امروز تمرینات خود را از سر می‌گیرند. در این میان اعضای کادرفنی استقلال، دیروز جشن کوچکی را برای مهدی هاشمی نسب مربی این تیم که ۵۰ ساله شد، در کمپ ناصر حجازی برگزار کردند. نکته جالب این جشن، حضور حسن نکونام پدر سرمربی آبی‌ها و همچنین دختر او بود. گفتنی است کاروان استقلال در صورت صدور مجوز شورای برون مرزی، سه شنبه برای برپایی اردویی یک هفته‌ای و انجام دو بازی تدارکاتی راهی امارات خواهد شد. در این شرایط باشگاه استقلال از سازمان لیگ درخواست کرده بازی‌اش در جام حذفی مقابل مس رفسنجان به تعویق بیفتد. این درحالی است که طبق آیین نامه تیم‌هایی که دارای سه ملی‌پوش هستند می‌توانند درخواست تعویق مسابقه را داشته باشند اما استقلال تنها روزه چشمی و سید حسین حسینی را در تیم ملی دارد. زمان دیدار مس رفسنجان و استقلال در جام حذفی، روز ۲۰ بهمن اعلام شده و حالا سازمان لیگ درحال بررسی درخواست استقلال است و تصمیم خود را بزودی اعلام خواهد کرد.

